TỔNG CÔNG TY SONADEZI CÔNG TY CP SONADEZI GIANG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 509/TB-SZG

Đồng Nai, ngày 🕰 tháng 09 năm 2023

THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền nhận cổ tức bằng tiền

Kính gửi: Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Sonadezi Giang Điền.

Tên giao dịch: Công ty Cổ phần Sonadezi Giang Điền.

Trụ sở chính: số 1, đường 1, Khu công nghiệp Biên Hoà 1, phường An bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.

Diên thoai: (0251) 3833388 Fax: (0251) 3833399

Chúng tôi thông báo đến Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Công ty Cổ phần Sonadezi Giang Điền.

Mã chứng khoán: SZG

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/ cổ phiếu.

Hệ thống giao dịch: UpCoM

Ngày đăng ký cuối cùng: 30/11/2023

Lý do và mục dích: Chi tạm ứng cổ tức năm 2023 bằng tiền

Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 4% (1 cổ phiếu được nhận 400 đồng).
- Thời gian thực hiện chi trả: 28/12/2023
- Địa điểm thực hiện:

 + Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục tại các Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại Trụ sở Công ty Cổ phần Sonadezi Giang Điền, địa chỉ: Tòa nhà Sonadezi, số 1, đường 1, KCN Biên Hòa 1, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, bắt đầu từ ngày 28/12/2023 (vào các ngày làm việc trong tuần) và xuất trình Sổ cổ phần, CMTND/CCCD.

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên tới địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Công ty Cổ phần Sonadezi Giang Điền tại Tòa nhà Sonadezi, số 1, đường 1, KCN Biên Hòa 1, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu: hadtn@sonadezi-giangdien.vn



Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu chứng khoán trong danh sách sẽ được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC, Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Xin trân trọng cảm ơn và kính chào./.

Nơi nhận:

Như trên;
Lưu: VT, HĐQT.



<u>Tài liệu đính kèm</u>

- Nghị quyết số 93/2023/NQ-SZG ngày 19/04/2023.
- Quyết định số & QĐ-SZG-HDQT ngày & /93/2023.

